беруші вагондарының жылжымалы құрамға тіркеу-ағыту қызметтерін көрсетуді (ары қарай – Қызметтер) міндетін алады, ал Тапсырыс
беруші оны қабылдайды және Тасымалдаушының қызметіне төлем жасайды

2. Шарттың құны және төлеу шарттары
2.1. Осы Шарттың жалпы сомасы 46825371.13 (қырық алты миллион сегіз жүз жиырма бес мың үш жүз жетпіс бір теңге, он үш тиын)
Теңге ҚР ҚҚС-ты қоса алғанда құрайды және Шарттың талаптарын тиісінше орындау үшін қажетті барлық шығыстарды қамтиды және
шартта және Тәртібінде көзделген жағдайларды қоспағанда, Тараптар осы Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін

[...]

(далее – Услуги) по маршрутам, указанным в заявке Заказчика, в соответствии с расписанием движения поездов Перевозчика, а Заказчик
принимает и оплачивает Услуги Перевозчика.

2. Сумма Договора и условия оплаты
2.1. Общая сумма настоящего Договора составляет 46825371.13 (сорок шесть миллионов восемьсот двадцать пять тысяч триста семьдесят
один тенге, тринадцать тиын) Тенге с учетом НДС РК и включает все расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий
Договора, и не подлежит изменению до полного исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему Договору, за исключением
случаев, предусмотренных Договором и Порядком.